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Uczestnicy postępowania  

 

 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. Budowa lub 

przebudowa dróg dojazdowych o nawierzchni tłuczniowej w ramach zadania pn. „Scalenie 

gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów Sandomierski” Powiat Tarnobrzeski zgodnie  

z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz  

z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie Nr 1: 

Drogi  nr 34, 35, 36, 37 czy ma być nasadzenie żywopłotu nieformowanego z dzikiej róży 0,58 km? 

Odpowiedź: 

Należy uwzględnić nasadzenie żywopłotu nieformowanego z dzikiej róży na długości 730 mb, 

292 sztuki. Poniżej lokalizacja żywopłotu. Uzupełniony przedmiar w załączeniu. 

 

 
 

Pytanie Nr 2: 

Drogi nr 70, 71,72 i 82,83 w przedmiarze brak stabilizacji. 

Odpowiedź: 

Na drogach nr 70, 71, 72 i 82, 83 nie ma stabilizacji. W załączeniu skorygowany projekt oraz 

przedmiar. 

 

 



Pytanie Nr 3: 

Drogi nr 21, 23, 24 czy ma być nasadzenie żywopłotu nieformowanego z dzikiej róży i jaka ilość. 

Odpowiedź: 

Należy uwzględnić nasadzenie żywopłotu nieformowanego z dzikiej róży na długości 430 mb,   

172 sztuki. Poniżej lokalizacja żywopłotu. 

 

 

 

Pytanie Nr 4: 

Droga nr 4 w przedmiarze brak nasypu z piasku (40 cm przewiduje projekt). 

Odpowiedź: 

Dla drogi nr 4 nasyp został uwzględniony w pozycji 1.3 w przedmiarze. 

Pytanie Nr 5: 

Droga 19,28 w przedmiarze brak nasypu z piasku (70 cm przewiduje projekt). 

Odpowiedź: 

Dla drogi 19, 28 nasyp został uwzględniony w pozycji 1.6 w przedmiarze. 

Pytanie Nr 6: 

Droga 29,30 w przedmiarze brak nasypu z piasku (30 cm przewiduje projekt). 

Odpowiedź: 

Dla drogi 29, 30 nasyp został uwzględniony w pozycji 1.7 w przedmiarze. 

 

 

Uwaga! 

Załączniki do odpowiedzi dostępne są przy zmianie SWZ z 14.09.2023 r. 
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